АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

05.06.2018 г.                                                                                                                  № 83
	Об утверждении схемы размещения на публичной кадастровой карте земельного участка Хмелёв А.А., Хмелёва А.А., Хмелёва А.А., Юрченко С.А.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 01.05.2016 г. № 119-ФЗ, на основании заявления Хмелёва Артура Артёмовича, Хмелёвой Аделины Артуровны, Хмелевой Арины Артуровны и Юрченко Сергея Аркадьевича о безвозмездном предоставлении земельного участка местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок находится примерно в 9500 метрах от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, ул. Хасанская, д. 1А
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения земельного участка на публичной кадастровой карте находящегося в кадастровом квартале 25:20:040301, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок находится примерно в 9500 метрах от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, ул. Хасанская, д. 1А, площадью 39949 кв. м. Категория земель: Земли особо охраняемых территорий и объектов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского городского

поселения                                                                                                     И.В. Степанов